

## عنوان مقاله:

بررسی ارتباط بین مسئولیت اجتماعی سازمان، قانون و توسعه

## محل انتشار:

سومین همایش ملی سالیانه علوم مدیریت نوین (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 15

## نویسندگان:

سمانه خضری یزدی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد، گروه حسابداری، یزد، ایران

علی فاضل یزدی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد، گروه حسابداری، یزد، ایران

فاطمه معتمدی زاده - دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد، گروه حسابداری، یزد، ایران

## خلاصه مقاله:

هدف این تحقیق بررسی مسئله چالش برانگیز دولت در تضمین مسئولیت اجتماعی سازمان در یک محیط می باشد. این مسئله در مرحله اولیه تناقضی را بین مسئولیت اجتماعی سازمان و دولت نشان می دهد. این تحقیق از تلاش دولت برای تصویب قانونی مسئولیت اجتماعی سازمان در مورد شناسایی چندین مسئله در محیط استفاده کرده است. این قانون روند محیطی را توصیه می کند که باعث شناسایی هدف های مسئولیت اجتماعی سازمان و شناسایی ساختارهایی می شود که قانون می تواند آن را فراهم آورد. این تحقیق همچنین بحث های رایج مرتبط با مسئولیت اجتماعی سازمان و رابطه آن را با دولت به علاوه مفاهیم و مسائلی که توسط قانون ناموفق مسئولیت اجتماعی سازمان فراهم شده را آنالیز می کند. یافته های تحقیق نشان می دهد که هر چند مسئولیت اجتماعی سازمان به طور کل به روابط جامعه و تجارت اشاره می کند اما پیام و اهدافش را باید در محیط تعریف کرد. تلاش برای تصویب قوانین ضروری مسئولیت اجتماعی سازمان (حتی در جایی که با آن موافق نیستند) اشاره به نیاز برای اهداف مشخص به ویژه در مورد توسعه دارد. این امر را می توان از طریق ساختارهایی انجام داد که شامل استفاده قانون در همه ی فرم های مسئولیت اجتماعی سازمان می باشد. این تحقیق به شناسایی مسیر جدیدی می پردازد که ممکن است مسئولیت اجتماعی سازمان در کشورهای در حال توسعه ایجاد کند. همچنین مسائل به وجود آمده توسط مسئولیت اجتماعی سازمان مخصوصاً مسائل مربوط به توسعه را نشان می دهد. در حالی که تلاش های رایج برای پذیرفتن یک روند ساختاری برای مسئولیت اجتماعی سازمان از طریق قانون ممکن است به طور کلی موفقیت آمیز نباشد اما نباید این تلاش ها را به طور کلی نادیده گرفت همانطور که این تحقیق به نیاز این ساختارها و اهداف مشخص در یک محیط اجتماعی اشاره کرده است.

## کلمات کلیدی:

دولت، مسئولیت اجتماعی سازمان، قانون، مسئولیت اجتماعی، کشورهای در حال توسعه

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/311190>

